Кол-во
1 8
1
2
3
4
5
6

1
подпись Расшифровка подписи
должность подпись Расшифровка подписи
Главный бухгалтер: Аллина З.А.
Итого 64 413,858.49 64
Исполнитель: Бухгалтер Андреюшкина Г.Н.
013.4.0557 проектор Rombica Ray L1400 1 12,799.00 1
Итого по Козленко Э.В. 55 328,889.49 55
[04253]  Лашина Татьяна Ивановна (МБУ "Центр МТО")
4029 шкаф широкий закрытый 1 3,227.00 1
4028 цифровое фортепиано 1 22,980.00 1
4023 цифровая видеокамера 1 11,999.00 1
013.4.0559 цифров.фортепиано Artesia DP-3 1 38,850.00 1
4022 цифр фортепиа касио 1 18,000.00 1
138618 телевизор 1 5,938.50 1
4026 принтер НР лазер 1102 1 3,450.00 1
013.4.0338 принтер Pantum P2516 1 8,599.00 1
013.4.0462 принтер CANON SENSYS LBP7100 1 6,290.00 1
013.4.0372 портат.звукоусилит.комплект KAIFAT
RMX700U
1 31,350.00 1
013.1.0001 муз.лит. 20 11,074.65 20
4001 муз центр панасоник 1 6,630.00 1
4025 манитор 1 4,900.00 1
138459 копир кенен 1 11,985.00 1
4021 копир кенен 1 9,348.00 1
138488 компьютер персональный 1 9,513.27 1
013.4.0426 классическая гитара Нонер 1 3,500.00 1
013.4.0463 диктофон сони черный 1 3,380.00 1
163123 диван кровать 1 3,793.49 1
013.8.0003 диван 3-местный М880.3 1 3,724.00 1
013.8.0004 диван 2-местный М880.2 1 5,816.00 1
Кол-во
1 8
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Главный бухгалтер: Аллина З.А.
подпись Расшифровка подписи
Исполнитель: Бухгалтер Андреюшкина Г.Н.
должность подпись Расшифровка подписи
Итого по Лашина Т.И. 10 51,188.90 10
Итого 21 114,910.90 21
013.6.0593 шкаф широкий полуоткрытый ольха
854х376х1820 мм
1 5,859.00 1
013.6.0594 шкаф широкий закрытый ольха
854х376х1820 мм
1 7,130.00 1
013.6.0590 шкаф узкий полуоткрытый Ольха
429*376*1820 мм
1 3,887.00 1
013.4.1173 швейная машина JAGUAR A317 1 9,900.00 1
013.6.0596 стол учителя однотумбовый
1200х300х750 мм
1 5,258.00 1
013.6.0595 стол учителя однотумбовый
1200х300х750 мм
1 5,258.00 1
013.4.1092 система беспроводных микрофонов
TESLER WMS-720(беспроводной,
вокальный, динамический,
металл/пластик)
1 4,499.00 1
013.4.1170 микрофоны SVEN MK-715( набор 2шт
)
1 4,367.90 1
013.4.1171 колонка портативная DEFENDER
S1000
1 2,940.00 1
999.1.0413 ИБП черный 1 2,090.00 1
Итого по Козленко Э.В. 11 63,722.00 11
[00807]  Лашина Татьяна Ивановна (МБУДО ДМШ с.Пестравка)
013.4.1098 экран на штативе DEXP TM-70 1 2,999.00 1
013.6.0110 штамп на автом.осн.60х40 1 1,000.00 1
013.6.0264 шкаф ШРМ-22 у 1 6,681.00 1
013.6.0263 шкаф ШРМ-22 у 1 6,681.00 1
013.6.0592 шкаф для одежды ольха
854х376х1820 мм
1 7,268.00 1
013.6.0591 стол учителя однотумбовый ольха
1200*600*750 мм
1 5,416.00 1
013.4.1101 процессор AMD Ryzen 3 4100 1 7,899.00 1
013.4.1100 процессор AMD Ryzen 3 4100 1 7,899.00 1
013.4.1099 процессор AMD Ryzen 3 4100 1 7,899.00 1
013.4.1104 монитор Digma DM-MONB2205 20.7
черный
1 4,990.00 1
[00036]  Козленко Эльвира Викторовна (МБУДО ДМШ с.Пестравка)
013.4.1103 монитор Digma DM-MONB2205 20.7
черный
1 4,990.00 1
2 3 4 5 6 7 9 10
Мат. отв. лицо
№